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PASURI TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALE

Founvranrr A-1

MBI TO
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FFORMULARI A-2

’ PASURI TE LUAJITSUIME ME RREGIHSTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshie 1 detyrueshem regjistruni ne nje organ shicteror sig jane: Organet Tatumore, Drejtorite Rajonale te Shirytez,
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FormuLau A-3
SENDE ME YLERE MELS000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuplojine objekie arli, relike, objekle arkeologjike, shkencare ose kulturore, koleksione, etj.
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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FORMULARE A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptobet gjendja ne cash, ne llogari chdhcsc nc depozile, ne bono thesari dhie ne huadhenie
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FORMULARI A-7
LICENCA DIE PATENTA QE SJELLlN FITIM
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Por deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une _, /49 (% /)/(:M si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /(,7 1 (271 #OO 5‘ :
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